2013

¡ r ri  s^ Caro3 Moura -Magráo
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para implantação de uma faixa de pedestres elevada em frente ao número

272 da Rua Dirce da Gloria Ferreira - Bosque

REQUERIMENTO N° 1036/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA FAIXA DE
PEDESTRE ELEVADA EM FRENTE AO NÚMERO 272 DA RUA
DIRCE DA GLORIA FERREIRA - BOSQUE.

PROTOCOLO GERAL N° 1233/2018
Data: 23/04/2018 - Horário: 14:21

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que os munícipes que ali residem e circulam, anseiam essa melhoria;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para implantação de uma faixa de pedestres elevada em frente ao número 272 da

Rua Dirce da Gloria Ferreira - Bosque

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Abril de 2018.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1